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Brodzik prostokątny Goliat 2
Polimat 100x90 100x90x3x5,5
posadzkowy
Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1-2 dni

Kod producenta 00599

Opis produktu
Brodziki prostokątne coraz częściej okazują się dobrym rozwiązaniem dla osób poszukujących nowych form i

oryginalnych kształtów. Nowe rozwiązania w naszej przestrzeni sprawiają, że staje się ona bardziej atrakcyjna
nie tylko dla gości, ale przede wszystkim dla samych domowników. Brodzik kompaktowy GOLIAT to pomysł dla
tych, którzy mają trochę więcej miejsca na kabinę prysznicową. Wymiary tego brodzika sprawią, że pod Twoim

prysznicem będzie bardzo przestronnie i wygodnie.
 PARAMETRY TECHNICZNE

Produkt Brodzik posadzkowy Goliat
Typ  brodzik prostokątny, posadzkowy

Wymiary produktu
szer. x dług.
głębokość

wysokość rantu

90x100 [cm]
3 [cm]

5,5 [cm]

Materiał produkt akrylowy z powłoką antybakteryjną
Dno gładkie

W zestawie brodzik
Opcje dodatkowe syfon brodzikowy fi90-dostępny na innej aukcji

Przeznaczenie Brodzik pasuje do większości kabin prysznicowych 90x100

Dostępne rozmiary modelu Brodzik Goliat dostępny jest w rozmiarach:
80x90 [cm]

100x80 [cm]
100x90 [cm]
110x80 [cm]
110x90 [cm]
120x80 [cm]
120x90 [cm]

120x100 [cm]

Producent  producent POLIMAT
Kraj pochodzenia Polska

Gwarancja 10 lat / serwis w domu klienta
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Montaż szybka i bezproblemowa instalacja,
w komplecie instrukcja montażu

Atest i certyfikaty produkt posiada atest i certyfikaty zgodne z normą europejską
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